
Znak sprawy : S.270.2.5.2024                                                                 Rybno, 21.06.2024r.

                                                                                               

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
o wartości mniejszej od  kwoty 130 000 złotych

Nadleśnictwo Zielona Góra informuje, iż prowadzi postępowanie na dostawy z 
uwzględnieniem poniższych wymagań:

 1.   Przedmiot zamówienia:

Zamówienie polegające na dostawie i montażu wyrobów drewnianych oraz elementów małej 
architektury w ramach uzyskanego dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w ramach Programu Regionalnego 
Wsparcia Edukacji Ekologicznej z podziałem na części :

Cześć I: Dostawa i montaż wyrobów drewnianych i elementów malej architektury                            
w ramach projektu: ,,Wspieranie strategii niskoemisyjnych poprzez modernizację, remont          i 
przystosowanie ścieżki edukacyjnej (przyrodniczo-leśnej) pn. ,,Do wieży” do ruchu 
rowerowego   i pieszego””
      
Część II: Dostawa i montaż wyrobów drewnianych i elementów małej architektury                         
w ramach projektu: „Wspieranie przedsięwzięć edukacyjnych poprzez modernizację                        
i remont ścieżki edukacyjnej (przyrodniczo-leśnej) pn. ,,Do wieży””

Ogólny zakres prac : 
Szczegółowy zakres zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do 
ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje dodatkowe:
Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oferty na obie części zamówienia.
Wykonawca musi skalkulować w ofercie wszelkie materiały, sprzęt i robociznę niezbędne do 
realizacji zadania.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć deklaracje właściwości użytkowych na zastosowane 
materiały i wyroby.
Wraz z formularzem ofertowym (załącznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu) Wykonawca 
składa podpisany kosztorys ofertowy (część I i II) stanowiący załącznik nr 3 do ogłoszenia o 
zamówieniu.  
Do oferty należy dołączyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - załącznik nr 4 do 
ogłoszenia o zamówieniu.  
Na realizacje w/w zadania zostanie podpisana umowa – wzór umowy stanowi załącznik  nr 5 
do ogłoszenia o zamówieniu.
 
2.   Nazwa Zamawiającego : 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwem Zielona Góra 
Rybno 31, 65-943 Rybno



3.  Warunki wymagane od Wykonawców: (jeżeli dotyczy): ----

4.  Termin realizacji zamówienia: najpóźniej do 19.08.2024r.

5.   Kryteria oceny ofert: najniższa cena 

O cenie w ramach kryterium „Cena” polegać będzie cena łączna brutto za przedmiot 
zamówienia podana w formularzu ofertowym.

Cena powinna być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku                              
i obejmować :
- wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia ,
- uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko, wynikające z 
okoliczności, które było trudno przewidzieć w terminie opracowania oferty do czasu jej 
złożenia,
- podatek VAT.

6.  Informacja na temat wadium: 

Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 

7.  Osoba z Nadleśnictwa uprawniona do kontaktu: 
Pani: Aldona Sachar
Telefon: 795 950 450  
adres email: aldona.sachar@zielonagora.lasy.gov.pl

8.   Ofertę należy przekazać w terminie do dnia: 27.06.2024r., godz. 10.00.

 W skład oferty wchodzi :
- wypełniony i podpisany formularz ofertowy Wykonawcy - załącznik nr 2 do ogłoszenia o 

zamówieniu,
- wypełniony i podpisany kosztorys ofertowy – złącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu,
- wypełnione i podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - załącznik nr 4 do 

ogłoszenia o zamówieniu.
- katy katalogowe na zaoferowane produkty i wyroby 

 O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów poczta elektroniczną.

9.   Ofertę można:* 
a) przesłać pocztą lub dostarczyć osobiście na adres:

Nadleśnictwo Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno z dopiskiem: (wskazać: nazwę 
zamówienia, osobę uprawnioną do kontaktu).

b) przesłać e-mailem na adres: zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl

10.   Załączniki: (jeżeli dotyczy)
Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu – Opis Przedmiotu Zamówienia,
Załącznik nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu – Formularz Ofertowy,
Załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu – Kosztorys Ofertowy.
Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,
Załącznik nr 5 do ogłoszenia o zamówieniu – Wzór umowy.

11.     Uwagi:

Zadanie zostanie rozliczone na podstawie, ustalonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy 
cen jednostkowych, w odniesieniu do ilości rzeczywiście odebranych i wykonanych dostaw.

        

mailto:aldona.sachar@zielonagora.lasy.gov.pl
mailto:zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl


      

 12.     Klauzula informacyjna:
    Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (Dz. U. UE. L 2016. 
119. 1), dalej RODO,    
    informuję:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Zielona Góra z siedzibą: 

Rybno 31, 65-943 Rybno, tel. +48 68 326 53 52, adres e-mail:                                                                                    
zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan się 
skontaktować poprzez:  iod@comp-net.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b  RODO  w celu 
związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia, zawarciem i realizacją umowy/zlecenia.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa.

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, po 
realizacji umowy/zlecenia. Na potrzeby rachunkowości oraz ze względów podatkowych, 
przetwarzamy dane przez okres 5 lat liczonych od końca roku kalendarzowego, w którym 
powstał obowiązek podatkowy. Jeżeli dane były przez nas przetwarzane w celu dochodzenia 
roszczeń (np. w postępowaniach windykacyjnych) przetwarzamy dane w tym celu przez okres 
przedawnienia roszczeń, wynikający z przepisów kodeksu cywilnego. Jeśli toczy się spór, 
proces sądowy lub trwa inne postępowanie (szczególnie karne), okres archiwizacyjny będzie 
liczony od dnia prawomocnego zakończenia sporu, a w przypadku wielu postępowań 
prawomocnego zakończenia ostatniego z nich, bez względu na sposób jego zakończenia, chyba 
że przepisy prawa przewidują dłuższy okres przechowywania danych lub dłuży okres 
przedawnienia dla roszczeń/prawa którego dotyczy postępowanie. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych (art. 15 
RODO), ich sprostowania (art. 16 RODO), oraz ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 (art. 18 RODO).

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w 
przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy prawa.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, a w przypadku wyboru Pana/Pani 
oferty – do zawarcia umowy/zlecenia i wykonania zlecenia.

Zamawiający informuje, że postępowanie o zamówienie prowadzone jest na podstawie regulaminu 
udzielania zamówień  na pozyskiwanie usług, dostaw i robót budowlanych dla potrzeb Nadleśnictwa o 
wartości mniejszej od kwoty 130 000  zł dostępnego w siedzibie Zamawiającego.
Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o bilans wszystkich kryteriów oceny 
ofert. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Zielona Góra do 
zawarcia umowy/zlecenia.

* zaznacz właściwe 
 
Sporządziła:  
Aldona Sachar                                                                                       

 Zatwierdzam: 

Rafał Ozimiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl
mailto:iod@comp-net.pl

		2024-06-21T08:47:38+0000
	Rafał Ozimiński




